
Zarządzenie Nr 99.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 26 kwietnia  2024 roku 

 

w sprawie ustanowienia służebności przez działkę nr  2101/23 położonej  

w miejscowości Niechobrz. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 

uchwały Nr XI.174.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale  z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Boguchwała  

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, Burmistrz Boguchwały zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej jako działka  

nr 2101/23  w Niechobrzu stanowiącej własność Gminy Boguchwała, odpłatną służebność 

gruntową przechodu i przejazdu, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonych 

jako działki nr 2101/9, 2101/33 oraz 2101/35 w Niechobrzu oznaczoną symbolem SG na mapie do 

celów prawnych włączonej do zasobu Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Rzeszowie pod nr P.1816.2023.9371 w dniu 29.12.2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


